
GARCONS

GARCONS

GARCONS

NATATHLON AVENIRS PLOT 1 DU 12 FEVRIER 201 NATATHLON AVENIRS PLOT 1 DU 12 FEVRIER 201
LA TESTE DE BUCH LA TESTE DE BUCH

12 FÉVRIER   2017 12 FÉVRIER   2017
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

50 NL

100 NL

50 Brasse

100 PAP

200 NL

400 NL

50 PAP

100 Brasse

50 Dos

100 Dos

DUFOURCQ Julien (1860359) 

DUFOURCQ Julien (1860359) 

DUFOURCQ Julien (1860359) 

01:36:00

07:15:00

02:10:00


